
SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „OZ") 

Příspěvková organizace: 
se sídlem: 
zastoupená 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

IČ: 
DIČ: 
tel/fax: 

(dále jen objednatel) 

a 

Název: 
se sídlem: 

jednající: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
tel / fax:

(dále jen zhotovitel) 

I. Smluvní strany

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 3 1, 7 46 O 1 Opava 

Mgr. Jana Horáková- ředitelka 
 

 
00100595 
není plátce DPH 

 

KASCH - interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/1 O, 725 25 Ostrava - Polanka nad 
Odrou 

Zbyněk Klapuch, jednatel společnosti 
 

26831724 
CZ26831724 

 
 

 

II. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je provedení díla: ,,Realizace interiérů, včetně dopravy a
montáže v kancelářích objektu na ul. Nádražní okruh č.31, Opava".

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a
nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se
zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho
realizaci jsou vymezeny nabídkou zadavatele podanou elektronicky nebo v listinné
podobě přes Národní elektronický nástroj (dále jen NEN) v zadávacím řízení č.
N006/20N00000167 k veřejné zakázce s názvem „Realizace interiérů, včetně dopravy a
montáže v kancelářích objektu na ul. Nádražní okruh č.31, Opava", včetně podmínek a
požadavků objednatele, které jsou závazným podkladem této smlouvy a zároveň její



nedílnou součástí. Dílem se rozumí dodávky a práce dle zadávací dokumentace 
k uvedené veřejné zakázce. 

4. Rozsah požadovaných prací a dodávek je specifikován v přiloženém ocenenem
položkovém rozpočtu, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Termín plnění: nejpozději do 30.5.2020,

6. Místo plnění (místo předání provedeného díla): Nádražní okruh č.31, 746 01 OPAVA,
kancelář ředitelky, kancelář náměstka pro ekonomiku a provoz, kancelář účtárny,
kancelář zasedací místnosti v 1. patře.

7. Osoba pověřená kupujícím k převzetí provedeného díla: ing. Renata Kolderová nebo ing.

Petr Kašpar

8. Vlastnické právo ke zboží, které je předmětem této smlouvy přechází na objednatele
okamžikem úplného zaplacení kupní ceny na účet zhotovitele.

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 697.099,-- Kč 

DPH 21 % 146.390,79 Kč 

cena včetně DPH 843.489,79 Kč 

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady.

3. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také „faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě, který bude zaslán na emailovou adresu:  .
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy

b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno

c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace

d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad
včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo podle této smlouvy bylo řádně předáno.

5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

6. Objednatel souhlasí s možností dílčí fakturace.

IV. Vady díla a záruky

1. Smluvní strany se dohodly na záruční době: 24 měsíců.

2 



V. Sankční ujednání 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s dodáním zboží, které je předmětem této smlouvy, je

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní
ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o
dílo a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se budou
řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č.
340/2015Sb., v platném znění. (Dále jen „Registr smluv").

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

6. Zveřejnění smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude
zhotovitel informován automaticky, prostřednictvím datové schránky V případě, že
objednatel nezveřejní tuto smlouvu v Registru smluv do 14 dnů od jeho podpisu, má
právo smlouvu zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv.

Příloha: položkový rozpočet 

V Opavě dne 2 8 -01- 2020 

rt'
?(,,

�-z.EMS,i'"�� 

N . . . � 

� (_�j � � li) 
'· ····�·-···········--··----···--····· 

-1-
za objednatele 

Mgr. Jana Horáková 
ředitelka 

Č.j.: SZM/00017 4/2020/OP 1 

3 

V Ostravě - Polance nad Odrou dne !:_I, ,I �0 

l�C1Ecl, ��

za =......-v e e 
Zbyněk Klapuch 

jednatel 




